



آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۲۳۱- ما مردم هرگز صدای زیبایی مرحوم اکبر عالمی مجری برنامه‌های سینما را با آن اجرا و صدای زیبایش فراموش نمی‌کنیم. بعد از فوت مرحوم شجریان، فوت این هنرمند عالیقدر هم دل هنردوستان را به درد آورد، روحشان شاد باد. (۷/۲۲)

۲۲۳۰- دیروز و امروز بالای ۵۵۰ نفر در کشور بر اثر ویروس کرونا جان باختند. واقعا باورکردنی نیست. میزان این آمارها در هفته و ماهیانه آمار وحشتناکی می‌شود. (۷/۲۲)

۲۲۳۱- سفر تیم ملی به ترکیه درحالی که بازی ایران و مالی هم لغو شد هیچ حاصلی جز ضرر و هزینه‌کرد برای تیم نداشت. کاش به ترکیه نمی‌رفتند. بازی با تیم ملی مالی یعنی آنقدر اهمیت داشت؟ (۷/۲۲)

۲۳۰۴- درحالی که برخی کارشناسان معتقدند آسیب‌پذیری در مقابل کرونا به سن ربطی ندارد پس چرا برخی دیگر معتقدند افراد مسن بیشتر درگیر کرونا می‌شوند؟ ما کدام را باور کنیم؟ (۷/۲۲)

۲۲۵۴- تصمیمات کرونایی دولت باید از همان اوایل سفت و سخت اعمال می‌شد تا امروز شاهد این همه مبتلا و فوتی نباشیم. (۷/۲۲)

۲۲۵۱- آیا احتمال دارد رئیس‌جمهور بعدی ایران یک نظامی باشد؟ به نظر من مدیریت نظامیان خیلی بهتر است. (۷/۲۲)

۲۱۴۵- برخی معتقدند اگر ترامپ بازنده انتخابات باشد ممکن است نپذیرد همین زمینه‌دگیری یک جنگ داخلی در آمریکا شود. (۷/۲۲)

۲۱۲۱- ارزش پول ملی کاشک یافته خط فقر افزایش یافته. تکلیف این مردم چه می‌شود؟ (۷/۲۲)

۲۱۱۲- درگذشت آقای اکبر عالمی کارشناس هنری و منتقد سینما را به همه دوستداران هنر تسلیم عرض می‌کنیم. خبر فوت این استاد معظم هم دوستداران هنر را شوکه کرد خصوصا که بر اثر کرونا درگذشت. (۷/۲۲)

۲۱۰۳- آیا احتمال دارد انتخابات ۱۴۰۰ به دلیل کرونا به تعویق بیفتد؟ اوضاع جسمی آیت‌الله جنتی چگونه است؟ (۷/۲۲)

۲۰۵۲- خانم دکتر مینو محرز می‌گویند افسردگی کرونایی چسبک بیشتری می‌برد. نمی‌توان کرونا را کنترل کرد. آدم واقعا از این وضعیت مایوس می‌شود. (۷/۲۲)

۲۰۴۱- من نمی‌دانم آقای آخوندی وزیر راه سابق با آن هم سابقه جار و جنجال‌ها و انتقادهایی که به او هست چگونه می‌خواهد کاندیدا بشود؟ (۷/۲۲)

۲۰۳۱- آقای روحانی رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت چه ماسک جالبی زده بودند. معلوم است ایشان هم اهل تغییر است. (۷/۲۲)

۲۰۲۲- یاد شهدای خان طومان را گرامی می‌داریم. شهدا همیشه زنده و جاویدند. (۷/۲۲)

۲۰۱۶- طبق خبرها و نظرسنجی‌ها در آمریکا ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا حتی در ایالت‌هایی که طرفدار جمهوریخواهان هستند رای وی عقب افتاده و رسانه‌های آمریکایی برای او اعلام وضعیت قرمز کرده‌اند. (۷/۲۲)

۲۰۱۱- خانم نماینده ایلام! شما چرا حمله به دولت می‌کنید؟ خیلی‌ها فقط بلندند به دولت حمله کنند. دولت مقصر تنها نیست. اگر امثال شما دولت را تخریب نمی‌کردند و اجازه می‌دادند از برجام استفاده کنیم امروز شاهد این وضع نبودیم. (۷/۲۲)

۱۹۰۹- آقای مظفری! لطفا این مطلب را چاپ کنید. آیا وجدان‌ها تمام تقصیرها گردن دولت است؟ اگر ترامپ ملعون از برجام خارج نمی‌شد این وضعیت امروز پیش می‌آمد؟ (۷/۲۲)

۱۸۲۲- چرا با افزایش قیمت دلار قیمت همه اقلام بالا می‌رود اما با کاهش آن قیمت‌ها پایین نمی‌آید؟ (۷/۲۲)

۱۸۱۱- واردات خودرو را آزاد کنید. کلا واردات برخی اقلام را آزاد کنید قیمت‌ها کاهش می‌یابد. تولید داخلی هم باید قیمتش تعدیل شود. (۷/۲۲)

۱۶۳۷- آقای قالیباف! شما درست می‌گویید مردم از مسئولان فاصله گرفته‌اند. اما آیا تمام کنایه شما به

وقوع انفجار شدید در اردوگاه سعودی در یمن

رسانه‌های یمنی اعلام کردند انفجاری شدید در اردوگاه «الرویک» در مأرب متعلق به ائتلاف سعودی به وقوع پیوست. بنا به اعلام منابع یمنی، به نظر می‌رسد ناشی از یک موشک پالستیک بوده باشد. به گزارش فارس به نقل از پایگاه الخبر الیمنی، این در حالی است که برخی منابع نظامی گفته‌اند که این انفجار در پی اصابت موشکی پالستیک بوده است. هنوز مقامات رسمی یمن واکنشی به این موضوع نداشته‌اند.

دولتمردان است؟ به نمایندگان یا مسئولان دیگر نیست؟ مردم فقط از دولت فاصله گرفتند؟ (۷/۲۳)

۱۶۲۰- اگر قرار باشد برای انتخابات از کاندیداهای اجاره‌ای استفاده کنند یعنی بازار کاندیداها خیلی کساد است. اینهایی هم که برای کاندیداتوری مطرح می‌شوند چندان مقبول مردم نیستند. (۷/۲۳)

۱۶۱۰- مناسفانه بدنساز و ماساژور تیم پرسپولیس هم تست کرونای آنها مثبت اعلام شده. این خبر خوبی برای تیمی که آماده فینال آسیا می‌شود، نیست. خصوصا که ۲ بازیکن این تیم هم قصد جدایی دارند. (۷/۲۳)

۱۶۰۵- چرا برخی با الفاظ زشت و توهین‌آمیز با رئیس‌جمهوری برخورد می‌کنند؟ از یک نماینده مجلس چنین رفتارهای بعید است. (۷/۲۳)

۱۵۴۹- پیروزی بایدن چند درصد می‌تواند در بازار ارز کشورمان باعث کاهش قیمت‌ها شود؟ لطفا توضیح دهید. (۷/۲۳)

آفتاب بزد: نگاه ما نباید به بیرون باشد مسئولان باید با امکانات داخلی تدبیر کنند.

۱۵۲۱- افزایش کم سابقه مهاجرت پرستاران خصوصا در این ایام کرونایی بسیار نگران‌کننده است. چرا باید پرستاران مجبور به مهاجرت بشوند؟ (۷/۲۳)

۱۵۱۱- بشمار رسن و شجاع خلیل‌زاده درست موقعی که پرسپولیس در جام باشگاه‌های آسیا در فینال بازی دارد می‌خواهند از این تیم جدا شوند. آیا این درست است؟ (۷/۲۳)

۱۵۰۲- چرا حالا می‌گویند آمار فوت شدگان کرونا ۲ برابر بیشتر از آمار اعلامی است؟ آمار دقیق را بگویند شاید مردم بیشتر مراقبت کنند. (۷/۲۳)

۱۴۴۱- افراد شیطان صفت که مرتکب جنایات و تجاوزهای زیادی شده‌اند حتی چند بار اعدام هم برای اینها کم است. اینها انسان نیستند. (۷/۲۳)

۱۴۳۱- چرا در حالی که تیم پرسپولیس آماده برای دیدار فینال باشگاه‌های آسیا می‌شود این تیم باید دچار حاشیه شود. برخی ساز جدایی کوک کنند؟ بدهی باشگاه با برانکو را صاف کنند تیم دچار دردر نشود. (۷/۲۳)

۱۴۰۱- آقای مظفری! این جنبه‌ها با یکدیگر، تأکید کردند: آنجا که جنبه‌های امنیتی و اقتصادی نیاز نشأت گرفته از همین بیماری است، بنابراین اصل و اولویت در تصمیم‌گیری‌ها، سلامت مردم است. رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از اقدامات ستاد ملی مقابله با کرونا و کمیته‌های وابسته به آن، عملکرد کادر درمان و سلامت را بسیار درخشان و جهاد فی سبیل الهی خواندند و در ادامه توصیه‌های مهمی را بیان کردند. «لزوم راه‌اندازی فوری یک عقبه قرارگاهی و عملیاتی برای اجرای تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا و نظارت بر اجرا» اولین توصیه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بود.

توصیه بعدی ایشان درباره «محوریت وزارت بهداشت برای تعیین

یحیی آل اسحاق رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق با بیان اینکه علیرغم افزایش قیمت ارز از فرصت طلایی توسعه صادرات استفاده نکرده ایم، گفت: افزایش قیمت ارز آن هم به بیش از ۳۰ هزار تومان بهترین مشوق برای توسعه صادرات است در حالی که به علت مشکلات مختلف و بورکراسی‌های دست و پاگیر و برخی سیاست‌گذاری‌های ارزی، صادرکنندگان از این فرصت طلایی استفاده نکرده‌اند



و علیرغم افزایش شدید قیمت ارز شاهد رونق صادراتی نبودیم. به گزارش فرانس، رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق با اشاره به شیوه بکارگیری تپاثر کالا در تجارت ایران با برخی کشورها گفت: حتی در زمینه فروش نفت نیز باید در شرایط فعلی از این روش استفاده کرد و با توجه به مشکلاتی که برای دریافت ارز حاصل از صادرات نفت وجود دارد باید در مقابل پول حاصل از فروش نفت کالاهای اساسی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح کردند:

لزوم اتخاذ تصمیم‌های قاطع، اقناع افکار عمومی و همکاری همگانی

رعایت‌های عمومی مردم هم اثر منفی می‌گذارد. ایشان همچنین با تأکید بر لزوم استخدام نیروی انسانی مورد نیاز وزارت بهداشت، از تحقیقات پژوهشگران برای دستیابی به دارو و واکسن مقابله با کرونا صمیمانه و مستقفاً تقدیر کردند. «شنیده شدن یک حرف واحد از جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا» توصیه بعدی و مؤکد حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بود. رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به حضور پر شمار نیروهای داوطلب در ماههای اول شیوع بیماری و خدمات مؤثر آنان همانند کمک به پرستاران، ضدعفونی کردن دستگاهها و معابر، راهنمایی خانواده‌ها و کمک به افراد سالمند، استمرار این فعالیتها را مورد تأکید قرار دادند و از نیروهای داوطلب مخلص و جوانان مؤمن و صالح خواستند بار دیگر وارد میدان شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه برخی افراد بی‌کار شده در اثر کرونا، بیمه بیکاری ندارند، گفتند: تأمین اجتماعی موظف است برای حل این مشکل اقدام کند که البته در این قضیه نیز ورود خیرترین از برترین اتفاق‌ها است. رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان، اهمیت معجزه‌وار دعا، توسل و استغفار را برای دفع بلا مورد تأکید قرار دادند و افزودند: همه آنچه گفته شد در حکم ابزار است و آنچه به این ابزارها، جان و روح می‌بخشد پروردگار متعال است که باید با دعا و تضرع، نظر لطف الهی را که همواره شامل حال ملت ایران بوده است، برای عبور از این گردنه نیز جلب کرد. ایشان خاطرنشان کردند: کارهای عظیمی از کشور در جریان است و به توفیق الهی هیچ حادثه‌ای نتوانسته جمهوری اسلامی را متوقف کند اما باید این منابع را که موجب کند شدن حرکت می‌شود، هر چه زودتر برطرف کرد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای روحانی رئیس‌جمهور با بیان گزارشی از فعالیت‌های مقابله با کرونا در هشت ماه گذشته گفت: برای مقابله با این ویروس فعلا راهی جز رعایت ضوابط بهداشتی و پیشگیری وجود ندارد. رئیس‌جمهور افزود: همانند دوران جنگ که اجازه خرید تجهیزات جنگی به ما نمی‌دادند در ابتدای شیوع کرونا نیز تقریباً هیچ‌سخت‌ترین مورد نیاز مثل کیت تشخیص، دستگاه تنفس، امکانات و تجهیزات آی‌سی‌یو و حتی ماسک را به ما نداد ولی با اتکاء به شکر متعالی دانش بنیان، این تجهیزات را به سرعت تولید کردیم و اکنون هیچ مشکلی نداریم.

آقای روحانی ادامه داد: در مجاری کرونا برای ما روشن شد که تکیه بر توان و امکانات داخلی و نگاه نکردن به دست دیگران تا چه حد برای ما مهم است و ما فهمیدیم که در روزهای مبدا باید روی پای خودمان بایستیم چرا که دیگران ما را حتی در مسائل مربوط به حقوق بشر، بهداشت و درمان و نجات جان انسان‌ها یاری نمی‌کنند، اگر شاعرش را می‌دهند. آقای روحانی با اشاره به تفاوت ماهیت ویروس کرونا فعلی با ویروس زمان اسفند ماه که کشور را درگیر کرد، افزود: هم‌وزارت بهداشت و هم متخصص می‌گویند ویروس ماههای اخیر ویروس جهش‌یافته اروپایی است که سرعت و قدرت انتقال آن، ۹ برابر شده است. رئیس‌جمهور با گلایه از جدی نگرفتن توصیه‌های قانونی از طرف برخی از مردم، گفت: محدودیت‌های شدید در مناطق پر خطر، مراقبت‌های لازم برای جلوگیری از نقض قرنطینه مبتلایان و جریمه‌های قانونی برای متخلفان در نظر گرفته شده است. آقای روحانی گفت: برای کمک به تهیه و توزیع مایحتاج افراد در قرنطینه به کمک مساجد و بسیج مردمی نیازمند هستیم. رئیس‌جمهور همچنین در خصوص تأمین مالی تحقیقات دارو و واکسن، کمکهای دولت به خانواده‌های نیازمند در دوران کرونا و پرداخت بخشهایی از کارانه کادر گزارش داد. در ادامه دکتر نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تشکر از حمایت‌های بی‌بدیل و دلگرم‌کننده رهبر انقلاب اسلامی و زحمات کلیه مسئولان و جهاد کادر درمان برای مقابله با کرونا گفت: نیمی از تخت‌های آی‌سی‌یو بیمارستانها را به بیماران کرونایی اختصاص دادیم اما هیچ بیمار غیر کرونایی تخت آی‌سی‌یو را نیز معطل نگذاشتیم. وزیر بهداشت افزود: در هیچ جای دنیا نمی‌توان بیماری تشدید محدودیت‌های قانونی، این بیماری را مهار کنیم.



” رهبر انقلاب اسلامی با انتقاد شدید و صریح از اقدام برخی‌ها در برخورد با دولت و رئیس‌جمهور و هتک حرمت ایشان گفتند: هتک حرمت حرام است و انتقاد با هتک حرمت تفاوت دارد ضمن اینکه امروز کشور بیش از هر زمان دیگری در همکاری و اتحاد و انسجام نیاز دارد. ایشان خاطرنشان کردند: ممکن است انتقاد درستی داشته باشید، انتقاد کنید اشکالی ندارد اما انتقاد با اهانت و هتک حرمت متفاوت است اینگونه رفتارها و هتک حرمت، روش آمریکایی‌ها است که در مناظره‌ها و کارهای مطبوعاتی، خود را در دنیا رسوا کرده‌اند تا جایی که یک شخصیت برجسته سیاسی آنها می‌گوید، دنیا با هراس و تحقیر به ما نگاه می‌کند

” مصادیق محدودیت‌ها بود. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: هنگامی که وزارت بهداشت، مصادیق محدودیت را تعیین کرد، بقیه دستگاهها باید بدون در نظر گرفتن ملاحظات دیگر، آنها را رعایت و اجرا کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: کنترل دقیق مبادی ورودی کشور، محدودیت تردهای غیرضرور بین شهری به همراه اقطاع مردم و اعمال سخت‌گیرانه ضوابط در ناوگان حمل و نقل شهری و محیطهای عمومی، از جمله مصادیق محدودیت‌ها است که مسئولیت اصلی اجرا و نظارت، با شورای امنیت کشور و نیروی انتظامی است.

«آموزش همگانی درباره راههای شیوع و شیوه‌های پیشگیری به صورت محله‌محور و با استفاده از ظرفیت مساجد و بسیج و البته با محوریت وزارت بهداشت و همکاری وزارت ارشاد و صداوسیما» و «لزوم تصویب جرائم سختگیرانه برای افرادی که مرتکب تخلفات بزرگ از ضوابط بهداشتی می‌شوند» توصیه‌های دیگر رهبر انقلاب اسلامی به مسئولان برای مقابله با کرونا بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سخت‌تر شدن شرایط زندگی برخی افراد و مشاغل با اجرای جرائم سخت‌گیرانه، خاطرنشان کردند: در این زمینه دولت باید بسته‌های حمایتی را در نظر بگیرد، ضمن آنکه خیرترین مردم نیز باید وارد میدان شوند و به کمک این افراد بیایند چرا که این کار جزو بهترین کارها و برترین وسایل نزدیک شدن به خدا است. ایشان همچنین با اشاره به اهمیت مقابله با بیماری در روزهای اول آن گفتند: بر اساس گفته متخصصان اگر در یکی دو روز اول، مبتلایان شناسایی و برای معالجه اقدام آنها شود، تلفات کاهش جدی خواهد یافت که این کار بسیار لازم است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر «به حداقل رساندن مراجعات به دستگاههای اجرایی با افزایش خدمات الکترونیک»، مسئولان را به رعایت حداکثری ضوابط بهداشتی توصیه کردند و افزودند: متأسفانه گاهی برخی از مسئولان در رعایت مواردی مثل ماسک زدن به شیوه صحیح یا رعایت فاصله، کوتاهی می‌کنند که این بی‌اعتنایی‌ها بر

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار حضوری با رئیس‌جمهور و اعضای ستاد ملی مقابله با کرونا، ضمن قدردانی از عملکرد این ستاد، توصیه‌های مهمی را بیان و بر لزوم اتخاذ تصمیم‌های قاطع و کفایتی، اقناع افکار عمومی و همکاری همه دستگاهها و واحدهای مردم برای مقابله با وضعیت تأسفیر ویروس عالم‌گیر کرونا تأکید کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی همچنین با انتقاد شدید و صریح از اقدام برخی‌ها در برخورد با دولت و رئیس‌جمهور و هتک حرمت ایشان، گفتند: هتک حرمت حرام است و انتقاد با هتک حرمت تفاوت دارد ضمن اینکه امروز کشور بیش از هر زمان دیگری به همکاری و اتحاد و انسجام نیاز دارد.

رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنانشان، هدف از تشکیل این جلسه را که به دعوت ایشان تشکیل شد، وضعیت تأسف بار بیماری کرونا در کشور و لزوم تلاش مضاعف و بکارگیری ابتکارات جدید برای مواجهه با این ویروس، بیان کردند و افزودند: البته اصل این موضوع و همچنین اوج پاییزی آن در همه دنیا فراگیر است و فقط مخصوص ایران نیست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به نحوه مدیریت مقابله با این ویروس در کشورهای مختلف، خاطرنشان کردند: در این کشورها همانند آمریکا بدترین مدیریت اعمال شده است ولی ما باید تلاش کنیم از این حادثه که با جان و سلامت مردم و امنیت و اقتصاد آنها در ارتباط است، با بهترین مدیریت عبور کنیم.

ایشان لازمه اعمال مدیریت صحیح و مناسب را «اتخاذ تصمیم‌های قاطع حاکمیتی»، «اقناع افکار عمومی» و «همکاری همه دستگاهها و همچنین همکاری مردم» دانستند و افزودند: البته این همکاری فقط مختص مقابله با کرونا نیست بلکه باید در همه مسائل بخصوص مسائل سیاسی وجود داشته زیرا کشور که دارای ملتی قدرتمند، نظام نوپدید و سخن جدید است، به‌طور طبیعی با مسائل مهمی در عرصه جهانی و داخلی مواجه است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم اتحاد و انسجام درونی در کشور، به اقدام اخیر برخی‌ها در مواجهه با دولت و شخص رئیس‌جمهور اشاره کردند و گفتند: اگرچه در میان این برادران، افراد خوبی هم هستند، اما این کار غلط بود و این موضوع را بطور صریح اعلام می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، انتقاد را غیر از هتک حرمت دانستند و افزودند: هتک حرمت در میان مردم حرام است و نسبت به مسئولان بیشتر، بخصوص در میان مسئولان بالای کشور، ایشان خاطرنشان کردند: ممکن است انتقاد درستی داشته باشید، انتقاد کنید اشکالی ندارد اما انتقاد با اهانت و هتک حرمت متفاوت است اینگونه رفتارها و هتک حرمت، روش آمریکایی‌ها است که در مناظره‌ها و کارهای مطبوعاتی، خود را در دنیا رسوا کرده‌اند تا جایی که یک شخصیت برجسته سیاسی آنها می‌گوید، دنیا با هراس و تحقیر به ما نگاه می‌کند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: روش ما اسلامی و قرآنی است، یعنی انتقاد بیان می‌شود اما هتک حرمت انجام نمی‌گیرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این موضوع گفتند: باید حرمت رؤسای سه قوه و مسئولان کشور که در عرصه خدمت‌رسانی به مردم هستند، حفظ شود. ایشان بعد از بیان این نکته مهم، به بحث کرونا بازگشتند و با اشاره به جنبه‌های سلامت‌محور، امنیتی و اقتصادی تصمیم‌گیری‌ها درباره این بیماری و احتمال تعارض این جنبه‌ها با یکدیگر، تأکید کردند: آنجا که جنبه‌های امنیتی و اقتصادی نیاز نشأت گرفته از همین بیماری است، بنابراین اصل و اولویت در تصمیم‌گیری‌ها، سلامت مردم است. رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از اقدامات ستاد ملی مقابله با کرونا و کمیته‌های وابسته به آن، عملکرد کادر درمان و سلامت را بسیار درخشان و جهاد فی سبیل الهی خواندند و در ادامه توصیه‌های مهمی را بیان کردند. «لزوم راه‌اندازی فوری یک عقبه قرارگاهی و عملیاتی برای اجرای تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا و نظارت بر اجرا» اولین توصیه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بود.

توصیه بعدی ایشان درباره «محوریت وزارت بهداشت برای تعیین

رسانه‌های محلی خوزستان خبر دادند

انتخاب مدیرکل ورزش و جوانان توسط نمایندگان!

در روزهای اخیر، خبری در رسانه‌های محلی خوزستان منتشر شد که بر اساس آن، مجمع نمایندگان خوزستان برای تعیین مدیرکل جدید ورزش و جوانان استان تشکیل جلسه داده و پس از مصاحبه با برخی گزینه‌های مطرح، رای گیری انجام داده و مدیرکل جدید را انتخاب کرده‌اند! به گزارش «تابناک» انتشار این خبر به قدری عجیب بود که واکنش بسیاری از فعالان اجتماعی، سیاسی و اهالی ورزش در خوزستان ۱۱۴۱- در این شرایط و برخی رسانه‌ها نیز به انتقاد از این اقدام پرداخته و خواستار حفظ استقلال و رعایت اصل تفکیک قوا شدند.

در حالی که انتصاب مدیران کل دستگاه‌های اجرایی به موجب قانون از اختیارات بالاترین مقام ارشد دستگاه هاست و در وزارتخانه‌های دولتی، ۱۱۱۲- مردم مسئولیت به عهده وزارت، ورود نمایندگان که بر اساس قانون اختیاری در این زمینه ندارند، نقض اصل استقلال و تفکیک قوای سه‌گانه محسوب می‌شود.

پس از آنکه در فضای رسانه‌های خوزستان، اخباری مبنی بر تغییر مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان بدلیل اختلافات وارده به عملکرد وی منتشر می‌شد، گمانه‌زنی‌ها برای تعیین مدیرکل جدید به جریان افتاد و نام‌های مختلفی به گوش می‌رسید. جمعی از فعالان حوزه ورزش و معیامن دولت، گزینه مدنظر خود را به وزیر معرفی و نمایندگان نیز گزینه‌های مختلفی را مطرح کردند.

یک فعال صنعتی بازنشستگان:

مجلس دیواری کوتاه‌تر از کارگران پیدا نکرد؟

علی اکبر عبوضی با انتقاد از طرح نمایندگان مجلس گفت: ظاهراً دیواری کوتاه‌تر از دیوار کارگران پیدا نکردند! به گزارش ایلام، نمایندگان مجلس در طرحی که ظاهراً قرار است دوشنبه همین مجلس برای بحث و بررسی به صحن علنی مجلس برود، مقرر داشته‌اند تأمین اجتماعی ۱۷ هزار میلیارد تومان از ۲۳ هزار میلیارد تومانی که در تیرماه سال جاری بابت اجرای متناسب‌سازی از خوزستان در آینده نیز سایه بیفتد.

اینکه چرا نمایندگان بجای ایفای وظایف نمایندگی یعنی قانونگذاری و نظارت، بر خلاف قانون به عرصه اجرا و انتصاب مقامات دولتی نیز ورود می‌کنند، موضوعی است که رئیس‌مجلس نیز باید تذکرات لازم را برای حفظ استقلال قوه مقننه و قوه مجریه بدهند؛ اما از طرفی مسئولان دولت نیز باید در این زمینه حساسیت لازم را به خرج داده و اجازه ندهند حدود و حقوق قانونی اختیارات دولت نقض و خدشه دار شود.

پیش از این، رئیس‌مجلس در حاشیه سفر استانی به خوزستان در جمع خبرنگاران تأکید کرده بود: نمایندگان خودشان وقتی قانون وضع می‌کنند هم به طور قانونی و هم شرعی و اخلاقی خودشان باید جزو اولین کسانی باشند که قانون را اجرا می‌کنند. قالیباف در خصوص دخالت نمایندگان در انتصابات مقامات دولتی گفت: اگر کسی در مجلس در امور اجرایی دخالت کند، این خلاف قانون است و نباید این کار را انجام دهد.

آمریکایی‌های تریسید!

می‌رسد بخش مهمی از رای دهندگان بیش از آنکه به دلیل خواستن بایدن مشارکت کنند در واقع به دلیل نخواستن ترامپ در این دوره از انتخابات رای خود را به صندوق بینندار. به

ادامه از صفحه اول:

اینکه گفته می‌شود رکورد مشارکت شکسته خواهد شد به این دلیل است که جامعه آمریکا شرایط ویژه امروز را درک کرده است و نمی‌تواند نسبت به این مسئله بی‌تفاوتی نشان دهد. به نظر

مجلس دیواری کوتاه‌تر از کارگران پیدا نکرد؟

می‌خواهند سراغ کوپن و کوپنی کردن بروند؛ این رویه نشان می‌دهد که چندر دستمزدهای واقعی مزدبگیران کاهش یافته و چندر فقر زیاد شده! ثانیاً جای تاسف ماضعاً دارد که کارخانه‌ها از بودجه سازمان بزنند تا طرح تأمین کالاهای اساسی برای خانوارهای کم‌درآمد را تأمین اعتبار کنند؛ بروند از بودجه سایر صندوق‌ها بردارند! همین اواخر از خزانه دولت یعنی از بیت‌المال، ۱۰ هزار میلیارد تومان به صندوق‌های کسب و کاری و لشگری دادند که همسان‌سازی بازنشستگان آنها اجرایی شود. این پول از بیت‌المال برداشته شده اما ۲۳ هزار میلیارد تومانی که به تأمین اجتماعی داده‌اند، از بیت‌المال نیست؛ یعنی ناچیزی از بدهی دولت به این بخش است؛ یعنی بخش ناچیزی از پول خود بیمه‌شدگان است؛ حالا نمی‌توانند برای بهبود معیشت فقرا، از حق کارگران برداشت کنند! عبوضی هشدار می‌دهد: اگر بخواهند این رویه را در پیش بگیرند، سازمان ما بهتر است تعهدات بدون پشتوانه مالی دولت را اجرا نکند؛ بیمه گروه‌های خاص را نبردازد و بگوید اول پولش را بدهید! او خطاب به حاجی بابایی و نمایندگان گفت که این طرح ضدکارگری را در دستور کار قرار داده‌اند؛ می‌گوید: بیاید از خزانه دولت بردارید و خرج محرومان کنید. از بودجه کسب و کاری‌ها و کارمندان دولت کم کنید نه از حق الناس! آیا دیواری از دیوار کارگران شسافل و بازنشسته کوپتاری پیدا نکرده‌اید؟

یک فعال صنعتی بازنشستگان:

در کاخ سفید شنوند. پیروزی ترامپ آن چیزی نیست که آمریکایی‌ها سال‌ها تلاش کردند؛ از خود در جهان ثبت کنند و در همین دلیل بخش‌های مختلف جامعه آمریکایی امروز به مخالفت با رئیس‌جمهور درآمده است.